РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 г. Набережные Челны

«О внесении изменений в постановление Главы Тукаевского
муниципального района «О комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Тукаевский муниципальный район» от 16.11.2015 № 94

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Тукаевский
муниципальный район», утвержденный постановлением Главы Тукаевского
муниципального района от 16.11.2015 № 94.
2. Утвердить состав комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Тукаевский муниципальный район» в
новой редакции, согласно приложению.
3. Признать утратившим силу постановление Главы Тукаевского
муниципального района «О внесении изменений в постановление Главы
Тукаевского муниципального района «О комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Тукаевский
муниципальный район» от 24.09.2025 № 93.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского
муниципального района
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района К.Р.Назмиев

Приложение к
постановлению Главы
Тукаевского муниципального района
от /У 2025 г. №

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Тукаевский муниципальный район»

1. Назмиев Камиль Римович Глава Тукаевского муниципального района,
председатель комиссии

2. Маняпов Линар
Нурисламович

Руководитель Исполнительного комитета
Тукаевского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

3. Галимова Айсылу Ильдусовна Помощник Главы района по вопросам
противодействия коррупции, секретарь
комиссии

4. Хуснутдинов Марат
Рифатович

Сотрудник Службы УФСБ РФ по РТ в г.
Набережные Челны (по согласованию)

5. Хакимова Ильгиза
Фауасимовна

Начальник организационного отдела
аппарата Совета района

6. Халитова Эльвира
Александровна

Председатель контрольно-счетной палаты
Тукаевского муниципального района

7. Салимова Лилия Фанзировна Начальник отдела по работе с персоналом
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района

8. Валеева Гульназ Зуфаровна Начальник юридического отдела аппарата
Совета Тукаевского муниципального района

9. Галиев Руслан Марсельевич Прокурор Тукаевского района Республики
Татарстан (по согласованию);

10. Гавариев Айрат Фаритович Начальник отдела МВД России по
Тукаевскому району (по согласованию);

11. Исмагилов Рамиль
Хаертдинович

Руководитель Мензелинского МРСО СУ СК
РФ по РТ, подполковник юстиции (по

12. Вазеева Файруза Фаязовна
согласованию);
Председатель совета ветеранов и общества
инвалидов Тукаевского муниципального
района (по согласованию);

13. Закиев Рустам Мунавирович Главный редактор газеты «Якты Юл»
(«Светлый путь») (по согласованию);

14. Хабибрахманов Эльфат
Ринатович

Председатель координационного Совета по
вопросам поддержки и развития малого и
среднего предпринимательства в
Тукаевском муниципальном районе (по
согласованию)

15. Мубаракова Инсия
Хурматовна

Председатель общественного совета
Тукаевского муниципального района (по
согласованию);

16. Миннехузин Равиль
Лутфуллаевич

Председатель постоянной комиссии по
законности, национальным вопросам и
безопасности населения (по согласованию);

17. Шагимарданова Раушания
Анваровна

Директор МБОУ «Бетькинская СОШ»
(по согласованию);

18. Гайфуллина Эльвира
Назимовна

Главный специалист организационного
отдела аппарата Совета района.